Biblia Sacra Veteris et Novi Testamenti, ex versione vulgata; cum Epistola B. Hieronymi et prologis.

325.

Membranaceus, in 4to., ff. 103, variis manibus descriptus, sec. fortasse XIV.

- Aristotelis libri, ex versione, ut creditur, Thomæ Cantimpratensis; scilicet,
- De generatione et corruptione. fol. 1.
 - De memoria et reminiscencia. fol. 23. b.
 - De sensu et sensato. fol. 27.

- De anima. fol. 36.
 De causis. fol. 74.
 De doctrina spiritus et animæ. fol. 83.
 De morte et vita. fol. 89.
 De vigilia et somno. fol. 91.

326.

Codex membranaceus, in 4to., ff. 134, ex duorum codicum fragmentis compositus; sec. XIII. et XIV.

1. Kalendarium. fol. 1.
2. Tabula eorum quæ in hoc codice continentur. fol. 7. b.
3. "Recapitulatio Bede presbyteri ob memoriam conservandam eorum quæ distinctione temporum lacius digesta sunt." fol. 8.
4. Notulæ quædam chronologicæ. fol. 9. b.
5. Chronicon breve rerum, præcipue Britannicarum, a principio mundi usque ad annum 1221. fol. 10.
 Incip. "Primo creatus est Adam quasi annorum xxx., et ex latere ejus Eva."
6. "Gesta Salvatoris Domini nostri Jesu Christi, quæ invenit Theodosius Magnus, Imperator, in Ierusalem, in prætorio Poncii Pilati, in codicibus publicis." fol. 23.
 Incip. "Factum est in anno xix. Imperatoris Theodosii Cesaris."
 Desin. "omnia quæ gesta sunt de Jhesu in prætorio meo."
7. "Quomodo Crux Domini inventa fuit." fol. 36. b.
 Incip. "Post peccatum Adæ expulso de paradiso propter peccatum."
8. "De Antichristo." fol. 40. b.
 Incip. "De Antichristo scire volentibus primo dicemus, quare sic vocatur."
9. "De expulsione Ade et Eve de Paradiso." [imperf.] fol. 42.
 Incip. "Factum est, cum expulsi essent Adam et uxor ejus Eva de Paradiso."
10. Historia Jesu Christi rerumque post mortem ejus gestarum, in qua continetur Pontii Pilati Epistola supposititia ad Claudium; una cum serie Pontificum Romanorum usque ad Alexandrum III. fol. 51.
 Incip. "Anna et Emeria fuerunt sorores: de Emeria nata est mater Johannis Baptistæ."
11. Notæ de locis Hierosolymitanis. fol. 56.
 Incip. "Si quis ab occidentalibus partibus Ierusalem adire voluerit."
12. Methodii, Episcopi Paterensis, de miliaribus mundi liber suppositivus, qui vulgo dicitur "Revelationes." fol. 57.
13. "Prophetia Sibille." fol. 60. b.
 Incip. "Sibille generaliter dicuntur omnes femine vates lingua Græca."
14. Galfridi Monemutensis Historia Britonum, una cum prophetiis Merlini Ambrosii. fol. 63.
 Haud parum differt ab editione Ascensiana 1517; libri quoque alia ratione dividuntur. Deficit ad verba "Adquiescentes igitur consilio eorum colligerunt." fol. 94. edit. Ascens.
15. Chronicon breve Pontificum Romanorum a Petro Apostolo usque ad Sabinianum, qui mortuus est anno 605. fol. 123.
16. Gesta Francorum, ab anno 640 usque ad annum 1270. fol. 128.